

Griliášová trubička se šlehačkou

nebalený výrobek

Charakteristika výrobku:

Griliášová trubička patří mezi cukrářské výrobky plněné šlehačkou. Je ve tvaru trubičky, která je na povrchu potažena v cukrářské kakaové polevě. Uvnitř trubičky je šlehačka.

Gramáž:

M0049 Griliášová trubička se šlehačkou 30g

M0068 Griliášová trubička mini světlá 20g

Druh / skupina:

cukrářský výrobek / s náplní lehkou tukovou

Složení korpusu:

cukr, plně ztužený palmojádřový tuk, vaječný bílek, voda, sójová drť, pražená podzemnice, pšeničná mouka, palmový tuk, kakao, řepkový olej, sušená vejce, sušené odstředěné mléko, jablečná dřev, glukózový sirup, škrob: kukuřičný, pšeničný, E1414, kukuřičná mouka, emulgátory: sójový lecitin, E476, aroma, regulátor kyselosti, kyselina citronová, konzervant E202, barvivo kurkumám, jedlá sůl.



Složení náplně a polevy:

smetana na šlehání 33%, cukr, dextróza, želatina, želatina, laktóza, zahušťovadlo, E417

Spotřeba do: 48 hodin

Alergeny:

obiloviny obsahující lepek; vejce a výrobky z nich, sója, arašídů a výrobky z nich, mléko a výrobky z něj (včetně laktózy);
výrobek může obsahovat stopy: skořápkových plodů, sezamového semena.

Země původu: Česká republika

Výživové údaje ve 100g hotového výrobku	
Energetická hodnota	1561 kJ
	372,92 kcal
Tuky	22,75 g
z toho nenasycené mastné kyseliny	13,33 g
Sacharidy	35,10 g
z toho cukry	31,10 g
Vláknina	0,02 g
Bílkoviny	5,40 g
Sůl	0,17 g